AJIMAHUCTPALIMSA TOPOJA TYIANHKHA
INOCTAHOBJIEHHUE

17.02.2025 Ne 19

O BHeCeHUU M3MEHEHHH B MYHUIUIIAJIBbHYIO IPOrpaMMy «Y CTOHYHMBOE
(GyHKIHOHMPOBAHUE CUCTEMbI BOUHCKOI'0 YY4eTa HA TEPPUTOPHUH MYHHUIUNIAJIHLHOT O
oOpasoBanus «ropoa dyaunka»

Onyoauko8ano 6 neuamuom u30aHuu « Becmnuk Hopmamuenvix npagogvix
akmos 2opooa [[younxuy om 20 gespans 2025 cooa Ne 05 (309)

B coorBercTBHM co crarbent 179 bromxkernoro kogekca Poccuiickoit denepanum,
IIOCTaHOBJIEHWEM  Anmunuctpaumu  ropoaa  Hymmaxkm ot 09.08.2013  Ne 42
«O0 ytBepxknenun Ilopsiaka pa3pabOTKH, yTBEpKICHHsS, pealu3aldd W IPOBEICHUS
OLICHKU 3(P(EKTUBHOCTH peaau3allid MYyHUIUNAIBHBIX HporpaMMm ropoaa JlyauHku,
Anmunuctpanus ropojaa JlyiuHku

ITOCTAHOBJIAET:

1. BHecTn B MyHUUHMIAIBHYIO TpOrpaMmy «YcCTOWYMBOE (YHKIHOHUPOBAHHE
CUCTEMBbl BOMHCKOTO y4€Ta Ha TEPPUTOPUU MYHHUIUIIAIBLHOTO OOpa30BaHMS «TOPOJ
JlynnHKa», YTBEPKIAEHHYI IIOCTaHOBJIEHHWEM AJMuHUCTpanuu ropoxa [lynuHku
or 13.11.2013 Ne75 (B pemakiuuu TMOCTAaHOBJIEHUH AJMUHHUCTPALMM  TrOpojia
ot 28.11.2014 Ne 104, ot 24.08.2015 Ne 48, ot 08.12.2015 Ne 64, ot 14.03.2016 Ne 4,
ot 13.07.2016 Ne 47, ot 05.12.2016 Ne 86, or 10.10.2017 Ne 84, ot 04.12.2017 Ne 101,
ot 19.11.2018 Ne 102, ot 11.03.2019 Ne 44, ot 17.12.2019 Ne 134, ot 24.03.2020 Ne 21,
ot 08.04.2020 Ne 38, ot 16.11.2020 Ne 139, ot 15.12.2020 Ne 153, ot 18.11.2021 Ne 77,
ot 13.12.2021 Ne 81, ot 24.06.2022 Ne 60, ot 21.12.2022 Ne 115, ot 10.02.2023 Ne 11,
or 31.01.2024 Ne 06, ot 29.02.2024 Ne 22 wu ot 23.12.2024 Neo 130) (nmanee —
[Iporpamma), cieayroniue H3MEHEHHUS

1.1.B pazgene 1 «llacmopT MyHHUIMIAIBHON MporpamMMbDy CTPOKU «Cpok
peamuzaruun MII», «OObembl W wucTouHukH (puHaHcupoBanuss MII mo romam
peanuzanun» U3JI0KUTh B CIEAYIOLIEH PEIaKIUu:

«

Cpoxk peanuzanuu 2014-2027 roapl
MII

O06BeMbI OO6mmit 00beM OO IKETHBIX ACCUTHOBAHUN HA PeaU3aIUIo
Y UICTOYHUKH MYHULMIIATBHOM nporpamMmel coctasiigeT 97 690,92 Teic. pybaei,




dbuHaHCHpOBaHUS B TOM YHCJIE TIO TOJaM:

MII o rogam 2014 rox — 5 882,25 ThIC. pYyO.

peanuzanuu 2015 rox — 5 405,29 ThIC. pYO.

2016 rox — 5 909,33 ThIC. pYO.

2017 rox — 4 795,26 ThIC. PYO.

2018 rox — 5 555,68 ThIC. pYO.

2019 rox — 7 019,32 THBIC. pYO.

2020 rox — 7 545,87 ThIC. PYO.

2021 rox — 8 574,07 ThIC. pYO.

2022 rox — 7 532,74 ThIC. pYO.

2023 rox — 6 913,51 ThIC. pYO.

2024 rox — 7 042,38 ThIC. pYO.

2025 rox — 8 186,77 ThIC. pyO.

2026 rox — 8 581,58 ThIC. pYO.

2027 rox — 8 746,88 ThIC. pYO.

OuHAHCHPOBAHKUE OCYIIECTBISIETCS 3a CUET CYOBEHIIMI OpraHam
MECTHOTO CaMOYTpaBJICHHUs] Ha OCYIIECTBICHHE MOIHOMOYUN
110 MEPBUYHOMY BOMHCKOMY YYeTY U3 (peiepajbHOro OrIKera.

»;

1.2. B paszmene 6 «lleneBble MHAMKATOPHI PE3YJbTATUBHOCTH MYHULIHUIAIBHOM
IpPOrpaMMbD» ab3all BTOPOH U3JI0KHUTH B CIICTYIONIEH pelaKIIiu:

«B pamkax ocylecTBICHUS] IEPBUYHOTO BOMHCKOIO yy€Ta IPU3bIBHUKOB, COJIJIAT,
MaTpPOCOB, CEP)KAHTOB, CTapIIWH, MPANOPIIMKOB, MHUYMaHOB, oduiepoB 3amaca
B MyHULMIIAJIBHOM  oOpa3zoBanuu  «ropon [ynunka» cneuuanucramu  Otnena
NEPBUYHOTO BOMHCKOTO ydera AJMHHHCTpauud ropoaa JlyJuHKH JTOBOAMUTCS
uH(popmalus O MOPSAJKE BOMHCKOIO ydeTa C HCIOJIb30BAHUEM CPEICTB TeIe()OHHOM
CBSI3H, I€YATHBIX U3AHUI U HAa TUYHOM MIPUEME.»;

1.3. [Ipunoxkenne Nel k Ilporpamme W37M0KUTP B PENAKIMU  COIJIACHO
IPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBJIEHHUIO.

2. Hacrosimiee mocTaHOBJIEHUE BCTyMaeT B CHIY CO JHSA OQUIMAIBHOTO
oy OJIMKOBaHUSI.

HNcenonusirommii 00s13aHHOCTH
I'naBbl ropoaa Jlynuaku B. B. ITono6en




[Ipunoxxenue

K IIOCTaHOBJICHHIO AI[MI/IHI/ICTpaI_II/II/I

ropoaa lyauHku
ot 17.02.2025 Ne 19

Hanpasienusi 1 00beMbl (PUHAHCMPOBAHUS MYHHMIUNIAIBHON MPOrpaMMBbI

Haumeno- KBK 2023 rox 2024 ron 2025 ron 2026 ron 2027 ron
BaHue = O6Bem O6Bem O6BeM O6BemM O6BemM
[JIABHOTO &) 5 =t o OO6muit ¢uHancupoBanus | ¢unaHcupoBanms | ¢uHaHcHpoBanus | ¢uHaHCHMpoBanus | ¢duHAHCHpOBAHMUS
HammeHnoBanme moAmporpaMmel, pacrmopsi- B = §_ O 00BeM Hroro Db Hroro db Hroro Db Hroro ®b Uroro ®b
Ne | 3amauym, OCHOBHBIX MEPOINPUATHUI ATENs =l £ e al (uHAHCUPOB
n/m MYHHUIUTAIBHON MPOrpaMMbl CpENCTB = aHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
I | YcroiiuuBoe GpyHKuuOHUpOBaHue | AIMHHHCTD
CHCTCMBI BOMHCKOTO yHeTa aws g p | o3 | M90S 50491 10 | 691351 | 691351 | 7042,38 | 7042,38 | 8186,77 | 8186,77 | 8581,58 | 8581,58 | 8746.88 | 8746.88
Ha TEPPUTOPUU MYHULUIIAIBLHOIO roponaa 180 ’ ’ ’
obpazoBanus «ropox JyanHka Hynunku
ObecrieueHne MepBUIHOTO
BOMHCKOT'O Y4€Ta IPU3BIBHUKOB,
COJIJIaT, MaTPOCOB, CEP’KAHTOB,
CTapILHH, IPAMNOPIIUKOB,
MHYMaHOB, O(hHIIEPOB 3amaca
B MyHHIUIIAIbHOM 00pa30BaHUU
1.1 |«ropox dynuHka» X X X X X X X X X X X X X X X X
1.1.1
. ITocTaHoBka Ha BOMHCKUI ydeT X X X X X X X X X X X X X X X X
1.1.2
CHsITHE ¢ BOUHCKOTO yueTta X X X X X X X X X X X X X X X X
OrnogeleHne rpaxaaH MoBeCTKaMU
BOGHHOT'O KOMHCCapHaTa
1.1.3 | 0 BbI30Bax B BOGHHBII
KOMHCCapHuaT X X X X X X X X X X X X X X X X
Benenue u xpaHeHue JOKYMEHTOB
MEPBUYHOTO BOMHCKOTO y4eTa
1.1.4 | B MAIIMHONIUCHOM H JIEKTPOHHOM
BHJIAX X X X X X X X X X X X X X X X X




1.2

OObecrieueHHE UCIIOTHEHUS
OpraHM3alUsIMH, HAXOJSAIMUCS
Ha TEPPUTOPUU MYHULUIIATBHOTO
oOpazoBanust «ropoa JlyIuHkay,
00513aHHOCTEMH 110 BEIECHUIO
BOMHCKOT'O yueTa

1.2.1

Vder npeanpustuil, opranuzanuil
U YUpEKJICHUH, paCIIONI0KEHHBIX
Ha TepPUTOPUU TOpoaa

U T10JIBEIOMCTBEHHBIX TTOCEIKOB

1.2.2

PaspscHeHNE JOKHOCTHBIM JTHIIAM
OpraHu3aIi nX 00s3aHHOCTEH

10 BOUHCKOMY YUETY,
MOOMIN3aIIHOHHOMN TOTOTOBKE

Y1 MOOMIIM3AIIUN

123

[IpoBenenue mpoBepok
opraHu3alui Mo BeJeHUIO
B HUX BOMHCKOT'O y4ueTa

1.2.4

IIpoBeneHue CBEPOK yUETHBIX
KapTo4eK, KapTOueK ePBUYHOTO
BOMHCKOI'O y4€eTa U y4eTHO-
an(aBUTHBIX KapT

C OpraHu3alusIMu

U YUPEKICHUIMHI

1.3

Co3znanne ycioBui

JUTst 00eCIeYCHUsI IEPBUYHOTO
BOHMHCKOT'O Y4eTa MPU3bIBHUKOB,
COJIIAT, MaTPOCOB, CEPIKAHTOB,
CTapIIKH, MPAOPITHKOB,
MHYMaHOB, O(hUIIEPOB 3amaca

1 00eCIeYeHHs UCITOTHEHHS
OpFaHI/ISa]_II/IHMI/I, HaXoOsAIIUMUCS
HA TEPPUTOPUU MYHHUIIUIIATEHOTO
obpazoBanust «ropo JlyIuHKay,
00513aHHOCTEH 110 BEICHUIO
BOMHCKOT'O y4eTa

AIMUHHUCTD
anus
roponaa
Hynunku

411

02

03

39471,12

6913,51

6913,51

7042,38

7042,38

8186,77

8186,77

8581,58

8581,58

8746,88

8746,88

1.3.1

OCYHICCTBJ'ICHI/IC NEPBUYHOTO
BOUHCKOTI'O YUCTa Ha TCPPUTOPUSAIX,
A€ OTCYTCTBYKOT BOCHHBIC
KOMHCCapuaTbl

AJMUHUCTD
anust
ropojaa
Hynunku

411

02

03

1100051
180

39471,12

6913,51

6913,51

7042,38

7042,38

8186,77

8186,77

8581,58

8581,58

8746,88

8746,88

Bcero:

39471,12

6913,51

6913,51

7042,38

7042,38

8186,77

8186,77

8581,58

8581,58

8746,88

8746,88




CpaBHHMTEIbHBIH AHAJIN3 TEXHUKO-IKOHOMHYECKOTr0 000CHOBAHMS NPOrPAMMHBIX MEPONPHATHI
«YcroiiunBoe (pyHKIMOHUPOBAHUE CHCTEMBI BOMHCKOTO y4eTa
Ha TEPPUTOPUM MyHULIUNIATIbHOTO 0Opa3zoBanus «['opox dynunka

Ha 2025 rox
B neicTByronien pegakiuu B HOBOM pepakuuun
OO6mas O6mas
No Haummenopanune |KOCI'Y/| Coucno | En. Hena cymma | Koppekruposka, Hena cymma
KomnuectBo | 1 eqnHUIEI KonnuectBo | 1 equHUNEI
/11 MEPOTIPUSITHS JonKP |mauTEIN | M3M. 3aTpaT 1mo | ThIC. pyo. (+/-) 3aTpar 1o
eAVHUI] | KaTeTOpHH, CIWHUIl |KATEeTOpHH,
5 KaTeropuw, 5 KaTeropuw,
Py THIC. pYO. Py TBIC. pYO.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
211 5152,31 +175,58 5327,89
YcroiunBoe 213 1555,99 +53,03 1609,02
¢yHkuuonupoBanue | 214 105,00 0,00 105,00
CHCTEMBI BOMHCKOT'O 221 74,00 0,00 74,00
1 ydera 223 X TBIC. 102,46 0,00 102,46
' Ha TEPPUTOPUHU 225 pyo. 198,20 0,00 198,20
MYHUIIUATIATIEHOTO 226 80,00 0,00 80,00
o0Opa3oBaHUs 310 550,00 0,00 550,00
«opon ynunkay 346 140,20 0,00 140,20
7958,16 +228,61 8186,77
B TOM YHCIIC:
OOGecnieucHue
MIEPBUYHOTO
BOMHCKOTO y4eTa
MIPU3BIBHUKOB,
COJIIAT, MAaTPOCOB,
1.1, CCPKANTOB, X X X X X X X X X X
CTapIIINH,
MPanoPIIUKOB,
MHYMAaHOB,

odwurepos 3amnaca
B MYHUIIUTTIAJIbBHOM
00pazoBaHUMN




«l'opox JlynnHkay

ITocTanoBka
HA BOMHCKHMM y4eT

1.1.2

Cusrue
C BOMHCKOT'O y4eTa

1.1.3

OnoBenicHUE
rpaxiaaH
MMOBECTKaMH
BOCHHOI'O
KOMHCcapuara
0 BBI30BaX
B BOCHHBII
KOMHCcCapuar

1.1.4

Benenune
Y XpaHEHHUe
JIOKYMEHTOB
MEPBUYHOTO
BOMHCKOI'O y4ueTa
B MAIITMHOITFICHOM H
AJIEKTPOHHOM BUIAX

1.2.

Oo0ecrieueHue
HUCIIOITHEHUS
OpraHu3aIUsIMU,
HaXOISIIITUMHUCS
Ha TEPPUTOPUHU
MYHHUIIHITATEHOTO
oOpazoBaHms
«I"opoxn dynnHka»
00s3aHHOCTEH
10 BEJCHUIO
BOMHCKOTO y4eTa

1.2.1

VYuer npeanpusTuu,
OpraHu3aui
U y4pexICHUN,
PacCIOI0KEHHBIX
Ha TEPPUTOPUHU




ropoja u
MOJIBEIOMCTBEHHBIX
MOCEJIKaX

1.2.2

Pazbsacuenue
JOJKHOCTHBIM
JULAM OpraHu3aiui
HX 00I3aHHOCTEH 110
BOMHCKOMY yYETY,
MOOUIN3AIHOHHOMN
IMOATOTOBKE
A MOOMIJIM3ALIUU

1.2.3

[IpoBenenue
MPOBEPOK
Opra"u3aun
110 BEJICHUIO B HUX
BOMHCKOTO y4yeTa

1.2.4

[IpoBenenue cBepok
YUYETHBIX KapTOYEK,
KapTO4eK
IIEPBUYHOTO
BOMHCKOTO y4eTa
U YYETHO-
anaBUTHBIX KapT
C OpraHu3alusIMu
U YUPEKICHUSIMU

1.3.

Coznanue yciaoBuii
I o0eceYeHust
[IEPBUYHOIO
BOMHCKOTO y4eTa
IMPU3BIBHUKOB,
COJIJIaT, MATPOCOB,
CEP)KaHTOB,
CTapIIIvH,
MPAMOPIIUKOB,
MUYMaHOB,
oduIepoB 3amaca

TBIC.
pyo.

7958,16

+228,61

8186,77




Y VICTIOTHCHHUS
OpraHu3aIUsIMH,
HAXOISAIIAMHUCS
Ha TEPPUTOPHU

MYHUIIHITAIEHOTO

o0Opa3oBaHUs

«I"opox dynnHkay»

o0s13aHHOCTEN
10 BEJCHUIO
BOMHCKOTO y4eTa

OcyrmiecTBieHne
MIEPBUYHOTO
BOMHCKOTO y4eTa

1.3.1 | Ha TeppuTOpUsX, IO THg' 7958,16 +228.61 8186,77
OTCYTCTBYIOT pyo-
BOCHHBIC
KOMHCC&pI/IaTI)I
UTOTO: ThIC. 7958.16 +228.61 8186,77

pyo.




